NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTES PERFUNDIMTARE TE FITUESIT PER
PROCEDUREN E PRANIMIT NiE SHERBIMIN CIVIL NE KATEGORINE
EKZEKUTIVE

SPECIALIST NE SEKTORIN E HARTIMIT TE AKTEVE DHE
PERPUTHSHMERISE, NE DREJTORINE E SHERBIMEVE JURIDIKE, NE
DREJTORINE E PERGJITHSHME TE SHERBIMEVE JURIDIKE DHE
INTEGRIMIT, PRANE ZYRES SE INSPEKTORIT TE LARTE TE
DREJTESISE

Né zbatim t€ nenit 22, t€ ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, t& Kreut
IV, t& VKM nr. 243, daté 18.3.2015 “Pé&r pranimin, l&évizjen paralele, periudhén e provés
dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”, i ndryshuar, njésia pérgjegjése e burimeve
njerézore e Zyrés s€ Inspektorit t& Larté t€ Drejtésis€, n€ pérfundim té fazés s€ vlerésimit,
njofton se, pér pozicionin:

e 1 (nj€) Specialist n€ Sektorin e Hartimit t&€ Akteve dhe Pérputhshmérisé, né Drejtoriné

e Shérbimeve Juridike, né Drejtoriné e Pérgjithshme t€ Shérbimeve Juridike dhe
Integrimit prané Zyrés sé Inspektorit t€ Larté t& Drejtésisé — Klasa e pagés [V-1.

Kandidat fitues éshté:

e Darla Krasniqi



